МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2012
                                                   с.Чаинск                                                             № 17

Чаинского района

	О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Медведева Василия Владимировича

В соответствии с п.1 части 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления Медведева Василия Владимировича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Медведева Василия Владимировича, 07.03.1990 года рождения, относящегося к лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении с 25.04.2012 года, в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование.

2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарной Т.А. в течение 10 дней со дня наступления указанных обстоятельств письменно проинформировать Департамент по вопросам семьи и детей Томской области для внесения изменений в Реестр детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, подлежащих обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области.

3. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарной Т.А. внести изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин